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HOMELITE PRESSURE WASHER - MODEL NO. HL80833/HL80835

The model number will be found on a plate attached to frame. Always mention the model number in all correspondence

regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY
NO.

1

O N O Ok~ WD

11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

PART
NUMBER

308999012
308998001
678557001
310709005
940507002
948034002
940707024
940792004
940705019
940654091
678635001
678889001
308996007

561571002
518746001
518747001
678727003
678548008
570455001
561399003
518391001
620599001
308451004
310710001
940654117
940719011
940779035

PARTS LIST
KEY

DESCRIPTION QTY. NO.
Deck Assembly (Inc. Key Nos. 2-19).....cccceeeeeennnn. 1 28
Deck Pivot Assembly ..o 1 29
1/8 Quick Connect (BSPP) .......cccvveviiiiiiieeeeiieenn. 1 30
Deck w/Brush AssembBly .........cccoviiieeiiiiiieeeeee 1 31
No Hands/Feet Label..........cccccveiiiiiieieiciiieee e 2

Surface Cleaner Label ..o, 1 32
Deck Danger Label (FR).......ccceeveeeieeiiicciieeeeeeeeen. 1 33
Deck Pressure Washer Label............ccccoviveveeenennnn. 1 34
Deck Logo Label ..., 1 35
Deck Danger Label ... 1 36
NUE (M22) 1.t e e e s 1 37
Washer (D12.2 X D22 X .8t)....vecereeeereereeereeereeeeneen. 1 38
Deck Swivel w/Nozzle Assembly 39
(Inc. Key NOs. 14-19) ...cuiiiiiiiieee et 1 40
O-RiNG (4.5 X 1.8).ueieeiiciieee e 1 41
Washer (D17.9 x D13.7 X 1.51) e 1 42
Washer (D17.9 X D11.1 X 2.91) e 2 43
NOZZIE NUL ..o 2 44
Nozzle w/015 Jet (1/8 NPT) ...uveveveiieeeeecieee e 2 45
O-RiNG (4.5 X 1.8)eieiieeeeieieeecieeeee e 2 46
INjection HOSE.........cooeiiiiiiiiicccceee e 1 47
T (Y PR 1 48
Axle (D13.3 X 95 MM) weeuiiiiiiieieeeeee e 2 49
Wheel (121N, X 2 1N.) eriiiiiieeee e 2 50
Front Shroud Assembly (Inc. Key Nos. 25-28) ....... 1 51
Shroud Warning Label (FR).......cccccceeeeiieeecnirneee. 1 52
Shroud Warning Label ..........ccocceiiiiieiiiniieee e 1 53
PSI/GPM Performance Label (ENG/FR)................. 1 54

PART
NUMBER

940694002
661569001
308494015

308655006
309591037

940850002
940680027
940803018
308662001
940779036
940324014
940872001
940947003
960433001
940647045
940433001
660938004
678632001
660733003
308652002
660643008
519821001
310702002
678016006
660760002
519820001
940676008
638318003

DESCRIPTION QTY.
Deck Removal Label..........coiiiiiiiiiiiiiiiieeeeee 1
SCrEW (12-24) ..t 2
Wand ASSEMDBIY .......oeviiiiiiieeeee e 1
Homelite Engine (HL80833, CARB)......cccvvvveeveeennne. 1
Homelite Engine (HL80835, EPA) ......evvvveeeeeereeenn. 1
Logo Label (HOMEIIte).......ccvveeeeeeriieeeeeiieee e 1
Hot Surface Label.........cccoviiiiiiiiiiieee e, 1
EMC Label ... 1
Filter SCreen.. ... 1
Performance Label ... 1
Homelite Inquires Label...........ocovvveeeieieiiiiiiiieeen. 1
E85 Label..cciiieiiiieieeeee e 1
Combustion Warning Label........cccccceeeeiieiiecccnnnnns 1
Start/Run/Choke Label..........ccccceeeiicieeeeiiiiiieeeeene 1
Quick Start Label........cccceeeveeeiiereeeee e 1
Danger Hang Tag Label .........cccooocieeiiiiiieeeeen, 1
Bolt (M5 X 40 MM) ..eeeeiiiiieiieeee e e e 2
ST o141 aTo O 1o SR 2
Screw (12-14 x 1/2 in., Pan HA.)...ooevvveeeiiiiiies 1
Hose Storage Strap .......ccccoeceeeeieeeeiiee e 2
Screw (1/4-20 x 40 mm, Hex Hd.) ...coeeeeeveeicinnnens 2
Trigger Handle LOCK ........occvveeeiiiiiiieeeeeee e 1
Upper Handle Assembly (Inc. Key No. 58).............. 1
Lock Nut (1/4-20)...ccueieiieieiieee et 6
Screw (1/4-20 x 45 mm, Truss HA.) ..cceeeevveecnnnnnnns 4
Upper Trigger Handle Holder...........cccoovciveeeeeinneen. 1
Data Label ......ccooooeieiiieeeeeeee e 1
Washer (D15 X D5.5 X 21) c.vveeviiiiiiieeeeiieee e 2

* STANDARD HARDWARE ITEM — MAY BE PURCHASED LOCALLY
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HOMELITE PRESSURE WASHER - MODEL NO. HL80833/HL80835

The model number will be found on a plate attached to frame. Always mention the model number in all correspondence

regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY
NO.
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

PART
NUMBER
519002001
678390001
308652004
518992001
310660001
308697016
308700016
308690016
570727006
638637002
308835004
570105001
308760017
940705088
940654083
940654089
940786006
308918004
678650001
310701001
308792005
678774002
310706001
678633001
678640001
678597001

PARTS LIST
KEY PART

DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER
Lower Trigger Handle Holder...........cc.ccoeevveerunnnnen. 1 81 678406006
LOCK NUL (M5) .o seee s seeeeeeseenees 2 82 310698001
Hose Attachment System Strap........cccccceeeeveeennee. 1 83 660391002
End Cap (25 MM)..cooiiiiiieeeee e 2 84 660962003
Soap Blaster Nozzle Assembly .........cceceeveeiiennne 1 85 678760002
(0 N Lo 74 [V 1 86 678169004
40° NOZZIE...ceeeceee et 1 87 308653006
P24 o Rl Lo 474 [ Y 1 88 518993001
Nozzle HoIdEr .....cueeeiieieceece et 1 89 308939010
SPrNG CliP e 1 90 308938010
HOSE .ottt 1 91 660760003
Tube CondUit ... 1 92 661570001
Trigger Handle Assembly (Inc. Key Nos. 68-71)..... 1 93 661505003
Logo Label (Homelite Trigger Handle) .................... 1 94 638275002
Warning Label (ENG) ......ccceevviiiiiieieeiiee e 1 95 678899001
Warning Label (FR/SP) ....coovveiviiiieiieieeeee e 1 96 638385007
Maximum Pressure Label...........ccceeveveeccieeceeennen. 1 97 519004001
Expand Style Quick Connect .........cccccvvveeeeeeneenennn. 1 98 518190001
[ =T o Y 1 99 678142001
15 ft. Self-Coiling Garden Hose..........cccccveeeurennneee. 1 100 661568001
Deck High Pressure Hose Assembly............c......... 1 101 678041003
Lock Nut (M8 X 1-1/4 MiM)..cccccevieiiiiiiieeeeeeee e 8 102 310708001
Deck Bracket Assembly (Inc. Key Nos. 78-81)....... 1
Deck LOCK SPring ..ccccccvvveeeieeeee e eeeieeeeeee e 1 103 308996003
HILCR PiN cvvooeveeee e eee e 1 104 678548002
Release Handle............ooooiiiiiiiiiiiiieeee e 1 105 :

987000883

DESCRIPTION QTy.
CoNNECE PiNciiiiciiiee et 1
Lift HANAIE .. 1
Hex Bolt (M8 X 20 MM)....uuvviiieeeeeeeeeecciireeeeeeee e 2
Hex Bolt (M8 X 60 MM)...c.cooiiieirniieeee e 2
Bolt (M8 x 40 mm, Hex Hd.) .....ccooviiiiiieeeeeee, 1
Thermal Release Valve ..., 1
Pump (HIMOK€).....ccee e 1
Frame Glde ...cceeveieiiieeeeeeeeee e 2
Left Frame Assembly (Inc. Key No. 88)................... 1
Right Frame Assembly (Inc. Key No. 88)................ 1
Screw (T-30 Torx, 1/4-20, Truss Hd. Shoulder)....... 2
Screw (1/4-20 x 40 mm, T-30 Torx Flat Hd.)........... 2
Hex Bolt (M8 x 50 mm, Flange Hd.) ......ccceevvennnneee. 4
Washer (1/2 iN.) oo 2
HIECH PN e 2
Engine Plate.........ooiiiie e 1
Handle SPacer.........oocueeeiiiiiieeee e 2
KNOb ASSEMDBIY ...coviiiiiiiiiieiicee e 2
Acorn Nut (Center 10CK) ...ceeeeeeeeeeeeceiiciieeeeeeeeeeee, 2
Carriage Bolt (1/4-20 x 88.5 MM) ......coceviiieeeernnnee. 2
Output Shaft KeY .....coovceeieeieiieee e 1
Frame Connector Assembly

(Inc. Key NOS. 45-46) .....ccccecriiiieieeeeee e 1
Deck Swivel w/Nozzle Assembly.......ccccccvveeeeennee. 1
Nozzle w/015 Jet (1/8 NPT) ...oveveviiiieee e 1
Lubricant (SAETOW30).......cccvveeeeriiieeeeeieeee e 1
Operator’s Manual ...........cccccvevieieeiiee e 1

* STANDARD HARDWARE ITEM — MAY BE PURCHASED LOCALLY
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NETTOYEUR HAUTE PRESSION HOMELITE — MODELE NO. HL80833/HL80835

-
Le numéro de modele se trouve sur une tube de support. Ne jamais oublier de mentionner le numéro de modéle dans toute correspondance concernant le
NETTOYEUR HAUTE PRESSION ou lors de la commande de piéces détachées.

LISTE DES PIECES
LEG PIECE ~ LEG PIECE )
REF. REF. DESCRIPTION QTE REF. REF. DESCRIPTION QTE
1 308999012 Table d'assemblage (inclure lég. réf. 2-19) ................ 1 28 940694002 Etiquette de retrait du plateau...........c.ceeeevevevrecennnee. 1
2 308998001 Ensemble axe de plateau........cccceevueerieeerniieneiieennee 1 29 661569001 VIS (12-24) .eeiieeie ettt 2
3 678557001 1/8 Raccord rapide (BSPP)......cccccvviiieiiiiiieee e 1 30 308494015 Ensemble de lanCe.......ccccoviiiiiiiiiiiiieii e 1
4 310709001 Terrass avec ensemble de charbon ..........cccccvveeeennn. 1 31 308655006 Homelite moteur (HL80833, CARB) ......cccccvvveeeeeeeennnnn. 1
5 940507002 Etiquette « mains & I'écart »/pieds ........cccceevevrreerennen. 2 309591037  Homelite moteur (HL80835, EPA)............cccccciiiinnn. 1
6 940834002 Etiquette du nettoyeur de plateau ............coovwveenn... 1 32 940850002 Etiquette de logo (Homelite).......cccuumiiiieiiiiiiiiieis 1
7 940707024  Etiquette de danger de terrass (Francais)............... 1 33 940680027 l,Etiquette d'échappement chaud.........ccccceeveeeiiiicnnees 1
8 940792004  Etiquette de laveuse a pression a plateau ................. 1 34 940803018 Etiquette de EMC ... 1
9 940705019 Etiquette de 1090 A€ tEIFaSS cvvuveeeeeereereeeeeeeerrenenn. 1 35 308662001  Filtre BCran .......cooeeeeeeeeeeeieeeeeeeeere e 1
10 940654091  Plaquette de danger de terrass.........o.wevewevereerrneene. 1 36 940779036 I?etit étiquette de démarrage .......cccceeeveiiiieeceeiiieeenn, 1
11 678635001  ECIOU (M22)....oocvvorreerereersesesessessssssssssesssesssesssnsens 1 37 940324014 Etiquette de s’enquiert Homelite..........c.oooovvvinnenn. 1
12 678889001 Rondelle (D12.2 X D22 X .81) c..eeveeeeeeereeerereerneeres 1 38 940872001 I,Etiquette AE EBD .. 1
13 308996007 Ensemble de buse de nettoyage du pivotant 39 940947003 I,Etiquette d’avertissement de combustion ................. 1
(inclure 16g. réf. 14-19) ......vvmreeieeererreeeereeeeeees e, 1 40 960433001  Etiquette de démarrage/marche/volet de depart....... 1
14 561571002  Joint torique en O (4.5 X 1.8) c..veovereeeeereeeeeeeesrsrenene. 1 41 940647045  Etiquette de démarrage rapide ...........coocovuvriniinnnne. 1
15 518746001 Rondelle (D17.9 X D13.7 X 1.5t) ceueveveeeeeeeeereeereeeens 1 42 940433001 Pendre danger étiquette .......coevviiiiieeiiiiiieeeeeee, 1
16 518747001 Rondelle (D1 7.9xD11.1 x 29t) _________________________________ 2 43 660938004 Boulon (M5 x 40 mm) ................................................. 2
17 678727003  ECIOU B DUSE ovvvoooveeeeeeeeeeeeee e seeee e 2 44 678632001  AQrafe @ reSSOrt.........coooomiveviiiiniiviiiiini 2
18 678548008  Buse W/015 Jet (1/8 NPT) ...veeeveeereereeeeseeesseeesseesssees 2 45 660733003  Vis (12-14 x 1/2 po, a t&te bOmMbee)........ooevvvvrneennes 1
19 570455001  Joint torique en O (4.5 X 1.8)....veeeveerereereresreeesseesssees 2 46 308652002  Rangement de tuyau de Sangle ... 2
20 561399003  Flexible d’iNJECHON ...veeveeeeeeeeereseeseseeseeeeseeeseeeseee 1 47 660643008  Vis (1/4-20 x 40 mm, téte bombee).........ocovrvverveennes 2
21 518391001  FUllrE ooovvoeeoeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeees oo eeenee e 1 48 519821001  Verrou de poignée & gachette...........ovvvcvvvvvvces 1
22 620599001  Essieu (D13.3 X 95 MM) cvververreerereerereereseseeseseseesssen 2 49 310702002  Partie supérieure du guidon (inclure lég. ref. 58) ....... 1
23 308451004  ROUE (12 PO X 2 PO).ccvvvrerrsssssssmssmmmssssssssssssseeeeeeeeeeee 2 50 678016006 [Ecrou de blocage (1/4-20)......oowoereerssress oo 6
24 310710001 Ensemble de déflecteur avant (inclure Iég. 51 660760002 Vis (1/4-20 x 45 mm, téte bombeée).........ccceevvuvrerrnnne 4
FEF. 25-28) e eeeeeee ettt 1 52 519820001 Support de ensemble de gachette supérieur............. 1
25 940654117  Etiquette d’avertissement du déflecteur (Frangais).... 1 53 940676008 Etiquette de dONNEES..........cccevevveereeececrerererereeeeeean. 1
26 940719011  Etiquette d’avertissement du déflecteur .................... 1 54 638318003 Rondelle (D15 X D5.5 X 21) cevevviiiiiiiiieeeeeeeee e 2
27 940779035 PSI/GPM Etiquette de démarrage 55 519002001 Support de ensemble de gachette inférieur............... 1
(Francais/ESpagnol)...........ccovveeeieriereiie e 1 56 678390001 Ecrou de blocage (M5) .......coceeeeeeveerereeeeeseeenenensenenes 2

.

NOTE A: Homelite Consumer Products, ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont couverts par la garantie du fabricant de
moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de service aprés-vente pour toute assistance.




NETTOYEUR HAUTE PRESSION HOMELITE — MODELE NO. HL80833/HL80835

-
Le numéro de modele se trouve sur une tube de support. Ne jamais oublier de mentionner le numéro de modéle dans toute correspondance concernant le
NETTOYEUR HAUTE PRESSION ou lors de la commande de pieces détachées.

LISTE DES PIECES
LEG PIECE _ LEG PIECE )
REF. REFE DESCRIPTION QTE REF. REF DESCRIPTION QTE

57 308652004 Accessiure de tuyau de systéme de sangle............... 1 81 678406006 Goupille de CONNEXION ........cceerriueiiriieereiiee e 1
58 518992001 Capuchon d'extrémité (25 Mm)......cccceeveivieeeriicineennnn. 2 82 310698001 Poignée de levage.......cccceeurieeeiiiieieeeeiieee e ecieeee e 1
59 310660001 Ensemble buse Soap Blaster.......ccccccevvvciieeeieiineennn. 1 83 660391002 Boulon hexagonal (M8 X 20 MM) .....cceeevveeeeeeiiuineeennnns 2
B0 308697016  0° BUSE....uueeeeeieieeeeeeeeeceieeeeeeeeee e e e ee e e eesesseeeeeeeaeeeean 1 84 660962003 Boulon hexagonal (M8 X 60 MM) .......cccvvveeeeeiiiieeeennnns 3
61 308700016  40° BUSE....ceeecueieiieeeciteeeeieeeecteee et e e e 1 85 678760002 Boulon (M8 x 40 mm, téte bombeée).......cccceeveerrunenne 1
62 308699005  25°% BUSE..ieiieiieiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeear e 1 86 678169004 Soupape de décharge thermique........ccccceeeeeeeiiiinnes 1
63 570727006 Rangement de bUSE......cccueiiieieiiiiiiiiiiiieieeeeeeee e 1 87 308653006 Pompe (HIMOIE) ....c.uuueiiieiiiiieee e 1
64 638637002  Agrafe @ reSSOrt......cocceerimeeriieeeeiiee e 1 88 518993001 Patin du Cadre........occueeieiiiiiiieee e 2
65 308835004  TUYAUX ..uuuuerrerrreieeeeaeeeaaannnereereeee e s e e s sassnnnnrneeeeeeaeeeeeas 1 89 308939010 Ensemble cété gauche (inclure lég. réf. 88).............. 1
66 570105001 Conduit tublaire......cccccuvieeiiiiiiiieeceee e 1 90 308938010 Ensemble cété droit (inclure lég. réf. 88).................... 1
67 308760017 Ensemble poignée de gachette (inclure lég. 91 660760003 Vis (T-30 Torx, 1/4-20, téte bombée a épaulement)... 2

r,éf. LT L R 1 92 661570001 Vis (1/4-20 x 40 mm, T-30 téte plate Torx) ................. 2
68 940705088  Etiquette de logo (Homelite poignée a gachette)....... 1 93 661505003  Boulon hex. (M8 x 50 mm, téte flasque) ................... 4
69 940654083  Etiquette d'avertissement (ANglais).............oovvevvvene. 1 94 638275002  RONAElIE (1/2 PO)..uurervrmrerrecerreerseiersetesseesenesenaacs 2
70 940654089  Etiquette d'avertissement (Francais/Espagnol).......... 1 95 678899001  Goupille de SOMEtE .......covviveerereeeereirereeseeeeseeeeseeneene. 2
71 940786006  Etiquette de pression maximale............c.oceviiinnnne. 1 96 638385007  Plagque MOtEU........ccciieeeeeiiiieeeeecieee e e eeeee e e e e eeeeee e 1
72 308918004 Connexion rapide extensible.........ccccoocveeeeiiiiiieeeenns 1 97 519004001 ESpaceur de 1a POIGNEE .......o.eeereeeeeereeesererereeesreseen. 2
73 678650001 (O3] 1 (= TR 1 98 518190001 ENSemBIE de DOULON w.en oo 2
74 310701001 15 ft. tuyau d'arrosage en spirale...........c.cooveeneeens 1 99 678142001  Ecrou borgne (central la SErrure)...........ccocvvevevevrenee. 2
75 308792005  Ensemble de tuyau flexible haute pression 100 661568001 Boulon de carrossier (1/4-20 x 88.5 mm).................. 2

AU PIALEAU .. -ovvvvess v 1 101 678041003  SOMF 12 CI& A'AIDIE...orrrsseeeeeeereeesesceeeeeessseseceeenee 1
76 678774002 Ecrou de blocage (M8 x 1.25 MmM) ....ccereeieiiiiiiiiicninns 8 102 310708001 Ensemble de connecteur de tube de support
77310706001 E’nsemble de support du plateau (inclure lég. (inclure 1ég. réf. 45-486) ....ccceeveeeeiieeeeeee e 1

FEF. 78-81) e 1 103 308996003 Ensemble de buse de nettoyage du pivotant ........... 1
78 678633001  Ressort de verrouillage du plateua ..........eeeeseses... 1 104  678548002Buse W/015 Jet (1/8 NPT)........oceerrereeeeereeeeeeeesesssssseeeeen 1
79 678640001 Goupille de SUreté ......cooeiviieeeeiiiiiiiee e 1 105 " LUBFifier (SAETOWS0) ...veoveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeens 1
80 678597001 Relacher[a poignee ............ccimvvcnneisisisnsiiinnes 1 987000883  Manuel d’UtlISALON ............vveeeeeeeeeeeeeereeeesseeseeesee 1

NOTE A: Homelite Consumer Products, ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont couverts par la garantie du fabricant de
moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de service aprés-vente pour toute assistance.
.




LAVADORA A PRESION HOMELITE — MODELO NUM. HL80833/HL80835

r
El nimero de modelo se encuentra en una conj. de la armazén. Siempre mencione el niumero del modelo en toda
correspondencia relacionada con el LAVADORA A PRESION CON MOTOR o al hacer pedidos de piezas de repuesto.
LISTA DE PIEZAS
NUM. NUM. ) NUM. NUM. )
REF. NUMBER DESCRIPCION CANT. REF. NUMBER DESCRIPCION CANT.
1 308999012  Conjunto de la unidad (incl. pieces no. 2-19)............ 1 27 940779035  PSI/GPM Etiqueta de rendimiento
2 308998001 Conjunto del pivote de la unidad .........ccccceeeecuveeeennee 1 (Francés/ESpanol).......cccccueeeeeeeeeeeeececccienneeeee e e e e e 1
38 678557001  Conexion rapida de 1/8 (BSPP)......cccceveveereeeevrerennnne. 1 28 940694002  Etiqueta de extraccion de la unidad.......................... 1
4 310709005 Conjunto de unidad con escobilla ............cceeeuneen.ee. 1 29 661569001 TOrNIO (12-24) ..o 2
5 940507002 Etiqueta de no acercar las manos/patas................... 2 30 308494015 Conjunto de la rociador..........coeevveveieiiiicicccceeee e, 1
6 948034002  Etiqueta de limpieza de la unidad ...........cccceeceeruennnen. 1 31 308655006  Motor de Homelite (HL80833, CARB) ....................... 1
7 940707024  Etiqueta que indica algun peligro de la unidad 309591037  Motor de Homelite (HL80835, EPA)..........c..cceeueeee. 1
(FTANGCES) ...eveveeecevieeeve e 1 32 940850002  Etiqueta del logotipo (Homelite) ... 1
8 940792004 Etiqueta de |a |avadora a presién a plateau ______________ '1 33 940680027 Ethueta SUpeI’fICIa| Callente ...................................... 1
9 940705019 Et|queta con |ogot|po de |a un|dad ........................... 1 34 94080301 8 Ethueta de EMC ....................................................... 1
10 940654091 Etiqueta que indica a|gun peligro de la unidad ......... 1 35 308662001 Pantella filtro.....ccu i 1
11 678635001  TUEICA (M22) .oovveeerrammeeeeeessseeeeseesssssseesesessseeeeeees 1 36 940779036  Etiqueta de rendimiento .......cceoseemnvcussmsssenssesssnnsssons 1
12 678889001  Arandela (D12.2 X D22 X .88).....vveeeerrmmrrreeeesssneeeee 1 37 940324014  Etiqueta de pregunta HOMEIItE.........ccvvvvvenriverrnnsneen. 1
13 308996007 Conjunto de boquiIIa de lavado giratorio 38 940872001 Ethueta del B85 . ..o 1
de la unidad (incl. pieces No. 14-19) .......cccceveurunee. 1 39 940947003  Etiqueta de advertencia de combustion ................... 1
14 561571002  Anilloen "O" (4.5 X 1.8) ceeveieiiiiiee e 1 40 960433001 Etiqueta de arranque/marcha/anegador .................. 1
15 518746001 Arandela (D17.9 X D13.7 X 1.58).ccvuveeeeeerreeeeeseeeeeenn. 1 41 940647045 Etiqueta de inic.io [£=10]To [o TSR 1
16 518747001 Arandela (D17.9 X D11.1 X 2.98)...vveooveeeeeeeeseeereerenn, 2 42 940433001 Etiqueta de peligro colgada .........ccceeeveeeviiiieiniinenee, 1
17 678727003  TUEICA del DOGUIIA -rreevereeereeseeerseseeereeseesssseee 2 32 gsgzggggj ge_mto ((jM5dX 40 m:) """"""""""""""""""""""""""""""""" 2
18 678548008  Boquilla con 015 Jet (1/8 NPT).......orrvoveveveeeeeecrers 2 HISTAdOT 8 TESOME. crrvrvvverrrnrs s
. o~ 45 660733003  Tornillo (12-14 x 1/2 pulg., cabeza troncoconica) ..... 1
19 570455001  Anilloen "O" (4.5 X 1.8) cueveieiiiiiiee e 2 . L
. . 46 308652002  Tira de alojamiento de la manguera........cccccceeeveeenne. 2
20 561399003 Manguera de iNYECCION ...ccceiueeeeeriiiieee e 1 )
. 47 660643008  Tornillo (1/4-20 x 40 mm, cabeza hexagonal) ........... 2
21 518391001 T o TSR 1 .
. 48 519821001 Seguro de la mango del gatillo........ccceecveeeeieiiiiennn. 1
22 620599001 Eje (D13, 3 X 95 MM) .cociiiiiiiee et 2 . o N
49 310702002 Conjunto del mango superior (incl. piece no. 58)...... 1
23 308451004 Rueda (12 pulg. X 2 pulg.) .ccccveeeeeeiiieee e 2
. . 50 678016006  Tuerca de bloqueo (1/4-20) .......cccceeeeriiieeeeeeeiiieeennns 6
24 310710001 Conjunto de la cubierta avant 51 660760002  Tornillo (1/4-20 x 45 b tad 4
(incl. pieces NO. 25-28) ....uueeeeieeiiiieieiieeieeeee e 1 ornillo (1/4-20 x 45 mm, Ca_ eza seg.men ada)........
25 940654117  Etiqueta de advertencia para la cubierta (Francés)... 1 52 519820001 quorte para mango Qe gatillo superior...........uuuu.... 1
26 940719011 Etiqueta de advertencia de la cubierta del motor ..... 1 53 940654088  Etiqueta de advertencia de fuego (UL)......ccceeeeennnne. 1
54 638318003 Arandela (D15 X D5,5 X 21)...cueeviiriirieeiiiiieeeeeiiieeeenns 2

* ARTICULO ESTANDAR DE FERRETERIA — PUEDE ADQUIRIRSE EN LA LOCALIDAD




LAVADORA A PRESION HOMELITE — MODELO NUM. HL80833/HL80835

El nimero de modelo se encuentra en una conj. de la arma;én. Siempre mencione el numero del modelo en toda
correspondencia relacionada con el LAVADORA A PRESION CON MOTOR o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

NUM.

NUM.

REF. NUMBER

55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74

75

76
77

78
79

519002001
678390001
308652004

518992001
310660001
308697016
308700016
308699005
570727006
638637002
308835004
570105001
308760017

940705088
940654083
940654089
940786006
308918004
678650001
310701001

308792005

678774002
310706001

678633001
678640001

LISTA DE PIEZAS

DESCRIPCION CANT.
Soporte para mango de gatillo inferior.........cc........... 1
Tuerca de bloqueo (M5).......coocuieeiiiiiiieeeeeeee e 2
Aditamento de de fijacion sistema de manguera

A€ AN . 1
Tapa extremo (25 MM).....c.coeiiiiiiiieieee e 2
Soap Blaster™ boquilla.........ccceeieeiiiiennnieeeeeee, 1
Boquilla de 0% ... 1
Boquilla de 40° .......ooiiiiiiee e 1
Boquilla de 25° .......eiiiiiiee e 1
Sujetador de boquillas........cceeeviriiiiieiiiiiieeeeeieeen 1
Sujetador de resorte.......oouieieeiiriieeee e 1
MaNGUETA ...t 1
Conducto del tubO ... 1
Conjunto de mango del gatillo

(incl. pieCes NO. B8-71) ...uuuriiiiiieieeee e 1
Etiqueta del logotipo (Homelite mango del gatillo).... 1
Etiqueta de advertencia (INQI€S) .......ceeeveeeeeeeiiiiiicnnns 1
Etiqueta de advertencia (Francés/Espafol)............... 1
Etiqueta de presion maxima.........ccccceeeeeeeeeeeeeeeeccnnns 1
Conexion rapida expansible..........ooooecceviiieeeeeeeneeeenn. 1
S To] 0 To ] o £ YRR 1
Manguera de jardin que se enrolla

automaticamente de 4,6 m (15 pies) ....cccveeerriceneeenn. 1
Conjunto de manguera de alta presién
delaunidad.....cccceeiieiiiiiii 1
Tuerca de bloqueo (M8 x 1,25 Mm)....cceveveeeiiiiiiinnnns 8
Conjunto de soporte de la unidad

(incl. pieces NO. 78-81) ...cceviueeeiiiiieiee e 1
Resorte del seguro de la unidad ........cccceeeeeeiiiiinnnns 1
Pasador del enganche.........ccoccceeiiiniiieie e 1

NUM.
REF.
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104
105

NUM.
NUMBER
678597001
678406006
310698001
660391002
660962003
678760002
678169004
308653006
518993001
308939010
308938010
660760003

661570001
661505003
638275002
678899001
638385007
519004001
518190001
678142001
661568001
678041003
310708001

308996003

678548002

*

987000883

DESCRIPCION CANT.
Mango de afloje........uueeeeieiiiiiieeeee e 1
Pasador de CoNeXion ........ccceeecieeeeeeiiiieeeeeeeiee e 1
Mango de levantamiento...........cccccueiiiiiiniiiiiniis 1
Perno hexagonal (M8 X 20 MmM) ......ccccceveivriveeeeeennee. 2
Perno hexagonal (M8 X 60 MmM) .......ccccveeeriieeeeennnnee. 2
Perno (M8 x 40 mm, cabeza hexagonal)................... 1
Valvula de descarga térmica ......cccceccveeeeeeiiieeeeennnee. 1
Bomba (HIMOrE) .......ueeeeeiieeeeiiieccriiieeee e 1
Deslizante de armazon........coocceeveeeiiieee e 2
Conj. del armazén izquierda (incl. piece no. 88)........ 1
Conj. del armazén derecha (incl. piece no. 88)......... 1
Tornillo (T-30 Torx, 1/4-20, cabeza

segmentada del cuello) .....occuveeeiiiiiiiiiieieeee e, 2
Tornillo (1/4-20 x 40 mm, T-30 Torx cab plana)......... 2
Perno hexagonal (M8 x 50 mm, cabeza de brida)..... 4
Arandela (1/2 Pulg.) ceoeeeceeeeeeeee e 2
Pasador del enganche............ooooiiiiiii e 2
Placa de MOtor .........ueeiiiiiiiiiieeeeeeeee e 1
Separador del MaNgO.......ceverveeerieeeeeee e 2
Conjunto de la perilla.........ooccveeeeiiiiiiieeeeeeee e, 2
Tuerca ciega (cierre central).......cccceeecveeeeeeicieeeeeennee 2
Perno de cuello cuadrado (1/4-20 x 88.5 mm).......... 2
Llave del eje de salida..........cceeeeeeeeeeeiiiieeiee, 1
Conjunto del conector del armazén

(incl. pieces NO. 45-46) ....cceeeeeeeeeeecciiieeeeeee e e e 1
Conjunto de boquilla de lavado giratorio
delaunidad......cccooiiiiiiii e 1
Boquilla con 015 Jet (1/8 NPT)...coveiviiieeeieeiieeeeeee 1
Lubricante (SAE 10W30) ...cccovviieereeeiiieee e 1
Manual del operador ...........cceeeeeeeeeeeeeeeeee, 1

* ARTICULO ESTANDAR DE FERRETERIA — PUEDE ADQUIRIRSE EN LA LOCALIDAD
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PARTS LIST
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 099947001001 ENQINE COVEN..oiiiiieieiiieiecieieeeeeee e e e 1 28 099947001025 Gasket (Insulator Plate, Inner) ......ceeeeeeeeerieennnnnns 2
2 099947001002 Bolt (ENGINE COVEN...erreiieiieiiiiiiiieeeeeeeeeeeee e 2 29 099947001027 Insulator Plate ........ccooeeeeeeeeeeeeeeee e 1
3 099947001003 Hex Nut (Starten)......ccccoeeeeeeieiiieieeeeee, 3 30 099947001026 Gasket (Insulator Plate, Outer) .......ccccveveeeeeiicnnees 1
4 099947001004 Starter w/Recoil Assembly ........ccocceeeeviiiiiiiiiiiinns 1 31 099947001028 Breather TUDE........coeevivvvveiiiicceeee e 1
5 099947001005  KEY ..urrreeiiiiureeeeeeiieeeeeesnreeeessasee e e e s sasnr e e s ennreeee e 1 32 099947001029 Gasket (Carburator).......cccoeceeeeeiiiieeeei e 2
6 099947001044 Flywheel NUt.......ccoooeiiiiiiieei e 1 33 099947001048 Seal RiNG ..ueiiiiiiiiiiiiiiiiiiee e 1
7 099947001006  StUd A ...eeeiiiiieeeeee e 1 34 099947001030 Carburator ASSEmMDBIY ...cceeveeiiiiciiiiiiiieeeee e 1
8 099947001007 ENQINE Shroud........cceeeeeeeeeeiiiiiinireeeeeeeeeeeeeseanns 1 35 099947001031 Gasket (Air Filter) ......eeeeeeeeeeeiiiiiiieeeeeee e, 1
9 099947001008 Oil Dipstick ASSEMDBIY ....cceviiiiiieiiiiiiieeee e 1 36 099947001049 Hose (Air Filter) (HL80833) .....ccccevcvveeeeeeireeeeeenee 1
10 099947001045 Flywheel ASSEMDBIY....ccoviuiiiiiiiiiiieee e 1 37 099947001050 Hose Clamp (HL80833)......cccceeeeveeerirreecireeeeinneenns 2
11 099947001009 Bolt (Muffler COVEr) ..cecveiuvreieeieciieiee e 3 38 099947001032  Air Filter Case.....ccceecueeeicieeeeiee e eeeee e 1
12 099947001010 MUFFlEr COVEN...ciiiiiiiieee et 1 39 099947001033 Hex Nut (Air FIer) .ocveeeeeeeeie e 2
13 099947001011  MUffler BOlt......oovieciiieeieeeee e 2 40 099947001034  AIr Filter cuveeeeeeeeeee e 1
14 099947001012  SPark PlUg.....ceeeeeiciiieeeiiiiieeeerieeeeeeeeeee e saeeee s 1 41 099947001035  Air Filter COVEr.....cvveuirieieeeeieesiee e e e 1
15 099947001013  Ground WIre .....ccoceeeeiiereiieeeeiee e 1 42 099947001051 Fuel Tank (HLB0O833).....ccceiiiurreeeiiiieeeeeeniieeeee e 1
16 099947001014  COil WIr€...ueeueeeeceeecereeeereeeeneeeeseeeeseeseseeseeeseeenens 1 099947001036  Fuel Tank (HL8083S).........cvvveeiieieiie 1
17 099947001015  BOlt (FUEI TANK) ...eveveeeeeeeeeeeeeeeeee e 2 43 099947001037  Fuel Hose (HLBOB3Y).........ccucviiininiiiiiiins 1
18 099947001046 Fuel Cap (HLB0B33) ......veveeeeeeeerreeeereeseeseeneseenns 1 44 099947001052 FUEl TUDE....coee i 1
099947001016  Fuel Cap (HL80835) ....ceveviueeereeeiireeee e 1 45 099947001053 Clamp (FUel TUDE) ....ccuvvveeiiiiiiiee e 2
19 099947001017  StUA C .eeeeeeeeeeee et 1 46 099947001054 Clamp (Fuel Hose) (HL80835) ......cccceveevuvveeeeennnee. 2
20 099947001018  SWILCh ooueiiieiiiiiee e 1 47 099947001055 Bracket (HL80835) ......c.cceveivrreieeiiiiieeeeeeieeeee e 1
21 099947001019 Bolt (Valve COVEN) ..uuiiiieeeeeieeeeiieeeeeeeeee e e e e 4 48 099947001056 Fuel System Collector (HL80833)........ccccvveeeenneee. 1
22 099947001020 Valve COVEN ....ccueeeeeeeiiieee et eeee e 1 49 099947001039  FUEl Filter....cueveeieeeeiee et 1
23 099947001021 Valve Cover Gasket ......c.ccoocveeeeiiiiieee e 1 50 099947001040 StUd B ..eevieiieieiee e 1
24 099947001022  MUFFIEN ..eeeeeeeieeee e 1 51 099947001041 Bushing (Engine Shroud)........ccceecceeveiiieeneennnee. 3
25 099947001023 Muffler Gasket.........cocerrieerinieeiiiieeenee e 1 52 099947001042 Bushing (Tall) ...ccueeeeeiiiieieei e 1
26 099947001024 IgNition COil .....eeecveeieeieiieree e 1 53 099947001043 Bushing (Short)......ccceiiereiiieiiie e 1
27 099947001047 Crankcase ASSEMDIY ....c.covvcieieeiiiiiiene e 1
J
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\
LISTE DES PIECES
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTy. NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 099947001001 Couverture de Moteur .........cccevceeeercieeesiieeesieeeee 1 28 099947001025 Garniture (Insulator Plate)..........ccccoeeiiiiiiiiinnens 2
2 099947001002 Boulon (Couverture de moteur)......cccceeeeecieeeennnns 2 29 099947001027 Plaque iSOlante........ccccueeeeiiiieieeeieiiieeeseiieeeeeeeaes 1
3 099947001003 Ecrou Hexagonal (Démarreur)...........cceceeveuruennne. 3 30 099947001026 Garniture (Carburador) .........ccceeeecuirieieeeeeeeeeeenn. 1
4 099947001004 L’Assemblée de w/recule de démarreur............... 1 31 099947001028 Tube de PaUSE.....ccurrrrrierieeeeieeeiecinrreereeeeaeeeeeean 1
5 099947001005  ClE ...uuiiiiiiiiiiieee et 1 32 099947001029 Garniture (Carburador) ........ccceeeeeeiieeeeeeiiiieeee e 2
6 099947001044 Noix de Volant.......ccooceeriiieniiien e 1 33 099947001048 Bague d’étanchéité .........cccccceevveeeriieeeiiieeecieeens 1
7 099947001006 UN GOUJON .coeiiiiiiiiiiiiiiceeiee e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens 1 34 099947001030 Placa de la Carburador ..........ceeevevevevenenniiieeeneennn. 1
8 099947001007 Linceul de MOteuUr .......c.eeeeiiiiiieeiiiieeee e 1 35 099947001031 Garniture (Filtre @ Air)......coeoeiieeeeiiiieeee e 1
9 099947001008 Ensemble de bouchon d'huile........ccccceeviiiiinnnnnns 1 36 099947001049 Flexible (Filtre & Air) (HL80833)......cccvvviviiieeeerrnns 1
10 099947001045 Assemblée de Volant.........ccccoecvieeeiiiiiienneniiieennn, 1 37 099947001050 Collier de la tuyau (HL80833).......ccevveverriureeeerrnns 2
11 099947001009 Boulon (Couverture de Silencieux)........ccccceee...... 3 38 099947001032 Boitier dufiltre @ @ir......ceeeeeeeeeeeieiiiiiiieeeeeeeeeeeeee, 1
12 099947001010 Couverture de SIleNCIEUX ..cceeeeveveeeecneiiireieeeeaeeennn 1 39 099947001033 Ecrou Hexagonal (Filtre & Air).........cccevevevevevrernnnes 2
13 099947001011 Boulon de SilenCieUX........uuevieriieieiiiiiiieeeeeiiieeennn 2 40 099947001034  Filtre @ Al eveeeeeeieeeeeeeeriee e e e 1
14 099947001012  BOUGIE .eeeiuueieeiieeeiieeeeieeesieeeseeeeeeeee s e e s sneeeeneeas 1 41 099947001035 Couvercle du Filtre @ Air ....cccvveeeiiiiiiieeeeieeeee e 1
15 099947001013  Fil deterre ..ueeeiiiiiieeieeeee e 1 42 099947001051 Reéservoir de carburant (HL80833) ........cccvvveeruneee 1
16 099947001014  Fil de 12 bObINE......o.cvreeieeieieieieeeieeeeeeeeeeeeene 1 099947001036 ~ Réservoir de carburant (HL80833) ...............c....... 1
17 099947001015 Boulon (Réservoir de Carburant)...........ccccceeene.... 2 43 099947001037  Tuyau de carburant (HL8083S)...........ovvviuiuinns 1
18 099947001046 Bouchon du réservoir (HL80833) .......cveveveveveeennne. 1 44 099947001052 Dr’alimentation en carburant.........ccceeveeiiiiieennnnn. 1
099947001016 Bouchon du réservoir (HL80835) ..........ccceeeeuunnnns 1 45 099947001053 Bride (Tuyau d'alimentation en carburant) ........... 2
19 099947001017  C GOUJON ..enveiiieieiieiee e e 1 46 099947001054 Bride (Tuyau de carburant) (HL80835).................. 2
20 099947001018  INtErrUPLEUN.....ccuereeeiiieeee e 1 47 099947001055 Support (HLBOB3D)......cccevrrieieiiieeeeee e 1
21 099947001019 Boulon (Couvercle de Soupape) ....cc..ccccveeeereuneen. 4 48 099947001056 Alimenter le Collecteur de Systéme (HL80833).... 1
22 099947001020 Couvercle de SOUPAPE .....ceeeeuurmrrrereeereeaeeeeeeaninnns 1 49 099947001039 Filtre de carburant............ooooviimimiiiicciccceccee e, 1
23 099947001021 Joint de couvercle de soupape......ccccuevevevveennnnnns 1 50 099947001040 B GOUJON ceuuiieeiiiiie et 1
24 099947001022  SilENCIEUX .eeviiiiuereeeeeiiiieie ettt 1 51 099947001041 Douille (Déflecteu de Moteur).......cccceeeeveiieeeeeennns 3
25 099947001023 Joint de SilenCieUX........cceeviieeeeiiiiieieeeieee e 1 52 099947001042 Douille (Grand)......cccceeceeeeeeeiieeeeeessieeeeeesieeeee e 1
26 099947001023 Bobine d’allumage ........ccceeieeeeiieeenier e 1 53 099947001043 Douille (COUN)...curriierreiieeeeieeesieeesieeeeieeeesneee e 1
27 099947001047 Ensemble carter de vilebrequin.......cccccceeeeeiinnes 1
J
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\
LISTA DE PIEZAS
KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 099947001001 Cobertura de Motor.......cccceeecieieerceeneeeee e 1 28 099947001025 Junta (Plato de aislante).........cccccceeriveiiineerieenns 2
2 099947001002 Perno (Cobertura de motor) ........coccveeeeeiriieeeennns 2 29 099947001027 Plato de aislante.........ceeeveviiieiiiiiiiiiiieieeeeee e 1
3 099947001003 Tuerca hexagonal (Arrancador) ......cccceeeeeeeeeecnnnnns 3 30 099947001026 Caliente protector (Carburador) ........ccceeeeeeeeenneeee 1
4 099947001004 El volante W/Da culatazo la Asamblea................. 1 31 099947001028 TUbO dE rESPIFO ...cceeeeeeeeeeeiiitceeee e e e e e e e e ee e 1
5 099947001005  LIAVE ..eeiiiiiieieeeeiiiiee e esieeee et 1 32 099947001029 Junta (Carburador) ......cccceeeecvieeeeieiiiieee e 2
6 099947001044 Tuercade volante........ccccceveiiiiiiiiiicieeveeeeeee 1 33 099947001048 Anillo de Sello ......ueueieiiiiiieeiiiiieeeeeeeee e 1
7 099947001006 Vastago UN......ccooiiiiiiiiiiiiiiee e 1 34 099947001030 Conjunto de carburador.........cccceecveeeeeriieeeeeennne 1
8 099947001007 Cubierta del MOtOr .....ceeeeeiiiiiiieei e 1 35 099947001031 Junta (Filtro de aire).......cceeevueeeeeiriieeeee e 1
9 099947001008 Conjunto de tapa de aceite / varilla para 36 099947001049 Manguera (Filtro de aire) (HL80833)...........c......... 1
medir el aceite .....ooooviiiiiiii 1 37 099947001050 Abrazadera de manguera (HL80833) ................... 2
10 099947001045  Conjunto de VOlANt ....cccvevevvvvvvvrsvssnssssssisnnss 1 38 099947001032 Caso de filtro de e ...............orrrrrrrrrrrrerreeeeeernnns 1
11 099947001009  Perno (Couverture de SilenGieux) .........cccooovsvessss. 3 39 099947001033 Tuerca hexagonal (Filtro de aire) ......................... 2
12 099947001010  Couverture de SIlenGIeUX..........uummmmmmmmsssssnsissiiss 1 40 099947001034  Filtro A AIM€.......corrusmmmrereeeeeeeesessssssrreeneeeeeeseessnnns 1
13 099947001011 Perno del silenciador.......c.ccuoeveveiiiieieeeieeeeenee, 2 41 099947001035 Tapa del filtro de QIre ..o, 1
14 099947001012 Bujl'a ..................................................................... 1 42 099947001051 Tanque de combustible (HL80833) ______________________ 1
15 099947001013 Alambre de puesta a tierra.......cccccvvveveenriicneennnnn 1 099947001036 Tanque de combustible (HL80835) ........c..ccuveeen.. 1
16 099947001014 Alambre de bobina.........coceriiiiiieiincieee, 1 43 099947001037 Mangueras de combustibles (HL80835) .............. 1
17 099947001015 Perno (Tanque de combustible) ........cccceeeeeeennnnn. 2 44 099947001052 Abastezca de combustible Tubo.......ccccceeveennneees 1
18 099947001046 Tapa del tanque de combustible (HL80833) ........ 1 45 099947001053 Prensa (Abastezca de combustible Tubo)............ 2
099947001016 Tapa del tanque de combustible (HL80835) ........ 1 46 099947001054 Prensa (Mangueras de combustible, HL80835) .2
19 099947001017 VAStago C.erveeeeiieeeeeieeeee e 1 47 099947001055 Placa (HLBOBB5) . ...veoveeeeeeeeeeeeesrereeseeesseeeeeseees 1
20 099947001018  INterruplOr «ooceeeeeeeeeeeee e 1 48 099947001056 Abastezca de combustible a Recaudador
21 099947001019 Perno (Cubierta de la valvula) ..........cccceeverenennne. 4 de Sistema (HL80833) .....cceiueiiiiieiiiiee e 1
22 099947001020 Cubiertade la valvula.........ccoeeeeiiiiiiieeeiniiiieeees 1 49 099947001039 Filtro de combustible.........ccooiiiiiiiiiiiiiiiee 1
23 099947001021 Junta de la cubierta de la valvula...........cccceeveenne 1 50 099947001040 VAStago B......cooociiiiiiiiiiiiiiiieeeiee e 1
24 099947001022  SileNCIadOr .....covcuieeeeiiiiiieeeeeieeee e eriieee e eseeeee e 1 51 099947001041 Buje (Manto de motor) ......ccccceeevecieeeececieeee e 3
25 099947001023 Junta del silenciador ..........cocceeeeiiiieieeiiniiieeeees 1 52 099947001042 BUJE (ARO) .eeeiiiiiiiiiee e 1
26 099947001023 Bobina de encendido .........occveeeerriieieeiiiiiieeeneas 1 53 099947001043 Buje (Brevemente).....ccccceeeveceieeeeeiiieeeeeeeiieeee e 1
27 099947001047 Conjunto del CArter........covviviiieiiiiiiieeeeeeeeeeee 1
J
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